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7YAPIS Előfizetési árak: 
ffilyben házhoz hordva,'vagy vidékit postán küldvt 

tgy hóra 15 koronarjMgytdévro 45 korona, 
fél évrt 90 korona^ tgész évrt 180 korona.

Szerkesztősig is kiadóhivatal Petőfi-utca 2. — Telefon tt. 209.

Felelős szerkesztőHajós József.

Eszmevilágok harca.
Egy szinte átgondolhatatlanul 

nagyméretű küzdelem folyik le 
a mai kor szemei előtt. A libe­
ralizmusnak nevezett világfelfo­
gás küzd, birkózik, az újraéledő 
keresztény világfelfogással. A 
renaissance és a reformáció kora 
óta a világtörténelemben még 
soha ilyen aét hatalmas eszme 
egymással nem mérkőzött. A kkor 
a keresztény felfogás maradj, 
alul, s az emberiség könnyelműen 
ledobva magáról a keresztény 
világnézetnek Istentől eredő 
erkölcsi kötelékeit, ujjongva 
kapaszkodott bele a győztes 
liberalizmus rikító köpenyébe s 
egy folytonös mámorba hagyta

- magát tovaragadtatni azon az 
utón, amelyen a materializmus, 
a hitetlenség, a marxizmus, a 
plutokraiizmus és a bolsevizmus 
mérföldkövei mellett elrohanva 
eljutott óda,ahol ma megroppanva 
megállóit és eszmélni kezd. 
Slyár kifosztott lelkében, dérén-

, géni kekd az öntudat, a libera« 
lizmus csodatévő erejébe vetett 
hité-megrendült és ösztönszerül

- lég csalódott, elfáradt gyermek 
módjára húzódik; vissza ahhoz 
az eszméhez, amely e. földön 
még. mindeneknek csak javára 
volt, amely semmit séfa vesz el,

_jlé JTÜndej^^^ame^-amifigú-

bán minden poklon keresztül is 
győzedelmeskedni fog a keresz­
ténységhez.

ereszti ki karmaiból áldozatát 

emberiség feletti uralmáért. — 
Nézzetek körül1 Irtózatos erejó- 
vel hozván v«H reá mngát n- 
kereszténység eszméjére és ha­
talmas fegyvereknek mily töme­
gét tudja ellene mozgásba hozni 1 
Felfegyverzett páriák százezrei­
nek .élén vörös zászló alatt nyíl­
tan is támad, mialatt titokban 
infernális fegyvereinek egész 
arzenáljával igyekszik letörni a 
szabadulni vágyó keresztény lel­
keket.

De ereje már hanyatlik és a 
krisztusi hit újra ‘'felderengő 
fényében az emberiség hályogba 
szemei -már látni kezdenek és a 
lelkekben egy réges régen nem 
hallott harmónia kezd halkan 
zengeni. #

Úgy érezzük, "hogy elkövet-’ 
kezeit az ideja annak,-hogy 
Krisztus másodszor is meg fogja 
váltani az emberiséget. K.

— Meghívó. A Magyarországi Mun-' 
kások Rokkan- és Nyugdíj Egyletének 
székesfehérvári fiókpénztára 1923 évi 
augusztus hó 4-én este 6 órakor rendes 
választmányi ü ést tart az. egylet helyi­
ségében, melyre a t választmányt é.a a 
vezetőséget pontos megjelenésre" kéri az 
elnökség.

Legifjabb telefon és távirati jelentések
Az entente csapatok Lengyel­

ország segítségére indultak.
Wrangel ellenforradalmi orosz 

tábornok hadserege újabb győ­
zelmet vívott ki ^vörösökön.

A lengyel orosz fegyverszü­
neti tárgyalások megkezdődtek. 
Valószínű, hogy Lengyelország­
nak át kell .adni Posent a 
németeknek.

Akeresztényszociálisták 
—sajtónapja

vasárnap délután és este a legtel­
jesebb siker jegyében történt. A 
gondos rendezés és az ügybuzgó 
közreműködők érdeme, hogy a 
nagyarányú népünnepély a sab 
lonqs keretek fölött mozgott és a 
jelenvoltaknak változatos szórako­
zást nyújtott.

Prohászka Ottokár megyés­
püspök délután 3 órakor tartotta 
az-ünnepélyt megnyitó beszédet. 
A kér. szociális szellemről, a kö­
vetkező gondolatokat mondotta: 
- Nem lesz hosszú a beszéd, 
mert az ünneplő zöld hívogat 
innen ki bennünket Azért ren 
dezlék ma e sajtónapot, mert a 
szervezett kér. szoc. munkásság 
„Nép“ cimü. lapját szefetnék_úapi- 
lappá tenni. „ Migj.Rómában--okös— 

mondotta egyszer keseredetten á 
római, hadvezér, kit az ellenség- 
szorongatott —' míg a konzulok;

[7nnT5aTaFTnenség cselekszik s'"FTannT5aT az elTénség cselekszik s■ r __ városi rendkívüli közgyűlés 
eHbglalja Saguntttnrót-P Nem. k.elLl-lesz e hő 5-én délután 3 órakor.

- ■ÁUIFgy^TK^oH^ere^FvTrosT' 
elöljáróság megszervezése.

— A keresztényszoclallsta. párt 
és a dunántúli kér. szoc. vasutas­
szövetség e helyen níond köszö­
netét mindazon szives adomá­
nyokért és támogatásért, mellyel 
az áldozatkész adakozók a sajtó­
nap teljes sikeréhez hozzájárultak* 
Hálás köszönet illeti a'DV. vasúti 
mühelyfőnökséget és azbn kér. . 
szoc. vasutastestvéreinket, kik fá­
radhatatlan munkát végeztek, nem­
különben az összes hölgy és férfi­
rendezőket. A sajtónap sikeréhez 
és színvonalának emeléséhez kü-. 
lönösen Radnay Rezső és Vaszary 
Gábor festőművészek jelenléte is 
hozzájárult, önzetlen fáradozásukért 
ezúton mondunk köszönetét. Láng 
Lajos, a kér. szoc vasutasszővet- 
ség elnöke, dr. Gombó István kér. 
szoc. párltitkár. • Dicséret illeti 
Magda Miklós zenekarát is. * kik 
közmegelégedésre szolgáltatták a 
tánczenét. . ■ •

— Esküvő. Augusztus hó 4rén 
délután fél 6 órakor vezeti oltárhoz 
a felsővárosi plébánia templomban 
Bosnyákovits József leányát Micikét 
Szidanits Ferenc budapesti állam" 
rendőrségi tisztviselő. 564
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gyűlésen-se kell: tett kell, csele­
kedni. kell. Ha a mnnkásnép ki— 
vonja magát az eddigi káros irá­
nyítás alól, talpra áll, szervezkedik 
a kér. nemzeti eszme alapján, de 
mindig saját gazdasági céljai ér 
dekében, —. éz tett lesz s csele­
kedet lesz.

Ehhez lap kélí, s pedig mun« 
káslap kell, mely á munkások 
érdekeit a nagy célok szempont-. 
jából hathatósan szolgálja. A lapo 
hoz viszont áldozat kell, legalább 
annyi, hogy az-. ellenséget, nem 
pénzelem. Nem méltó hozzánk, 
ha ennyi öntudat s önvédelem 
sincs bennünk.

Nem méltó az életre az az osz­
tály, mely a maga ügyeit nem 
maga intézi; még kisebb öntudat 
s kultúra az,, ha valaki minden­
féle Írott betűt kritika nélkül igaz­
nak tart. Kér. munkás szeresse s 
követelje a' maga .lapját: a 
.Népért -

Kívánom, hogy ne legyen zá­
por — s így elázott ünnepély--s 
ne legyen a mi sajtóügyünk se 
elázott mozgalom.
.^Püspökünk nagy hatású beszéde 
után Kelemen Béla budapesti kb 
küldött fejtegette a kér. ''^szociális 
eszmék és a kér. sajtó nagy hord 

Az „Ébredő Magyarok0 va­
sárnap a vörös diktatúra buká­
sának évfordulóján óriási fel­
vonulást rendeztek a Vérmezőre, 
ahol ez alkalomra istentisztele­
tek voltak és ünnepi beszédek 
hangzottak el.

Törökország a békét pár nap 
múlva aláirja. , 

bár afővárosban avörös 

listákat, ezek mégis állják a fron­
tot s remélhetőleg győzni fognak.

A megnyitó "ünnepség után a 
-közönség szétosztott a nagy kert 
különböző. pontján elhelyezett 
sátrakhoz, körhintához, Tégvasut- 
hoz stb. Prohászka püspök is 
végigszemlélte-az összes sátrakat, 
közel három órát időzött a nép­
ünnepélyen, élénken érdeklődve 
annak minden mozzanata iránt.

A kellemes időjárás még élve, 
zetesebbé tette a délutánt és az- 
estét; , A fiatalság reggelig tartó 
táncvigalmával fejeződött be a szép 
anyagi eredménnyel is zárult saj­
tónap, melynek sajnálatos tünete 
csak az volt, hogy a jómódú 
középosztály -és a mágnások, nó

(A. többit a cenzúra törölte.)

—- Az ipartestületi választáso­
kon tegnap a testület elnökévé 
Schmiedl Istvánt választották meg. 
Egyébként a választáson a Kér. 
Iparosok Szövetségének névjegy­
zéke győzött. Elöljáróság! tagok: 
Gervein Mihály, Hublik Ferenc, 
Witvindisch József, *Gubiűza Fe­
renc, Mayer József, Kovács István, 
Schmöltz László, Rehorski Vil­
mos, Barbély Béla, Koronafi Ká­
roly^ Szentes János, Bohn István, 
Reveland Antal, Somogyi János, 
Arany György. Sztupa János, Já- 
royits István, Bellovics Ferenc. 
Kovács János, Kovács Lajos, Hu­
szár Ádám, Zánthó Sándor, Esser 
Lajos, Harmath Imre, Szokolyi 
István, Rédey Géza, Vida Ferenc, 
Petrics Sándor, Qaszler Kálmán, ' 
Varga Istvánj 'Wundele Sebő, 
Winkler József, Berveiler János, 
Radó, Tamás, Heilmann Sándor, 
Heckenast Kálmán, Stermeczky 
ImrögFolkert Lajos, Emhecht Já- 
nos>*Kőszegi Gyulai:'Schreindorfer 
Ferenc, Fröschl Ferenc mérnök, 
Kiss J. Károly, Szabó József, 
Vanka Ferenc, Kovács Károly, 
Havranek Lajos, Kiss X Kálmán, 
Hollésy István, ifj. Arany 
Gruber Lajos, Say Ferenc, 
István, Kovács Fererit bőrgyáros, 
Havranek Jenő, Szilágyi László,

Számvizsgálók: Koháry- József, 
Izinger Károly, Heim Márton, Pót­
tagok : Böhm Ferenc, Mák* Pé» 
tér, Mihály József Sándor,

Virág Fejenc, Welchinger Lajos, 
“Rőzíffgtf^RtícIoTfrT^^^Tőzsel?”" 
Harza István, Kömmel Béla.

Egyes szám ára 60 fillér.

- Lelet IMQ. julluBibél. A 
Keszthelyi Újság Irta: Ha véletlenül egy 
magyar beteg,Hévízre érkezik? meg­
rémülve konstatálja, hogy Ohettóba ke­
rült, hol egész egészséges zsidók élvezik 
a jiyaraló-fürdéPminden áldását A Hévizén 
nyaraló zsidók azonban nemcsak egész­
ségesek, hanem ügy elvétve akad 
köztük szemtelen is. Mert hát óriási 
szemtelenséggel párosult nagyfokú vak­
merőség kell ahhoz, hogy valaki a „ke-, 
resztény kurzusát?) idején oly gaztettet 
kövessen el, amelyről most akarunk em­
lítést tennt. Mindössze azt a néhány sor 
írást közöljük le, amelyet a hévízi fürdő 
47. számú kabinjának ugródeszkáján ta­
láltunk. íme é pár sor: ‘

„Te nyomorult disznó keresztény 
banda, most ütöd a zsidót, de fogsz 
te még térdenállva könyörögni nyo­
morult rongy életedért nem is sokára 1 
Azt a te fejjed ne érje meg, hogy még 
egyszer Kun Béláék vissza jöjjenek. Eta 
egy alkotó-zsidó.-

Ez a pár sor minden megjegyzés nélkül 
is eleget . mond. Felháborodásunknak 
azonban kifejezést kell adnunk annak 
megjegyzésével, hogy 1) eddig se Keszt­
helyen, se Hévizén egyetlen zsidót se 
ütöttek agyon, 2) zsidó előtt sohse fo­
gunk letérdelni, ha csak mint Krisztus 
össze nem roskadunk a kereszt alatt, 
3) életünket nem féltjük annyira? hogy 
érte könyöröknénk, 4) aki kunbjéláék 
visszajö’veóeléről álmodozik, az vagy- 
bolorid vagy... zsidó, 5} jó lesz, ha az 
„alkotó* balha nem köhög, mert a kö­
högésbe meg is lehet fulladni;



Fejéfmegyei Napló.

Előadások köznapokon 7 és 9 
órakor, Vasárnap 5, 7 és 9 órakor.

2üO- hold kiterjedésű gazdaságotrrregvé--~ 
télre lakóház és.gazdasági épületekkel 
vasúti állomás közelében. Cim"a kiadó­
hivatalban ' 3—3

r 'rnrtrií w mi ju ■ . .. —-*T

's. Törzsök Terikét |

Főszerepben Fabienne Fabrége

EIOadáadk .köznapokon 7 és 9 
órakor. Vasárnap 5, 7, és 9 órakor.

így jókgjrhsn lowő cimba- 
Dubicsánácz György festő- 

-- 3-2

1920. augusztus 3.

RőtcíiiőIa

eljegyezte Komáromy Lajos csendőr 
gazdászati tiszthelyettes. 559 

RaHóJiöató. -Madár ,\Jó: 
zseí LövöWeditca 12._száiii alatti 
lakóst vasárnap este 10 óra táj­
ban ismeretlen tettesek a Lövölde­
utcában levő hídnál megtámadták, 
leteperték és mellénye zsebéből 

'25000 koronát elloptak. A rend­
őrség a rablótámadás tetteseinek 
kézrekeritésére, megindította a 
nyomozást.

— Oyászhlr. özv. Hanszhoffer 
Károlyné máv. mozdonyvezető öz­
vegye augusztus 2-án meghalt. 
Temetése szerdán 4 én délután 6 
órakor lesz a Szentháromság te­
mető kápolnájából, özv. Várnay 
Edéné délivásuti hivatalnoknő 
édesanyját gyászolja az elhunytban. 

’ ' 560 .
Eladó ház. Sárbogárdon Andrássy- 

Utón 780 négyszögöl területen fekvő 2 
ház, g38. h.-szám 3 szoba, konyha, élés­
kamra. — 639 h.-szám 4 szoba,Jconyha, 
éléskamra ZMelléképületben nyári konyha, 
fakamra, istálló, jó kerttel szabadkézből 
eladó. - Árajánlatok, dr. Eháasv Sándor 
rendőrtanics úrhoz, Budapest v., Pod- 
maniczky-utca 8. Ügynökök kizárásával 
f. évi augusztus 21—30-ig nyújtandók be.

— A papaég figyalmébe.A püs­
pöki irodában a fL papság beszerezhet 
kétféle minőségű vásznat. Métere luO 
korona. Akik c vászonra bármily meny- 
nyiségben igényt tartanak, egy héten be­
lül jelentsék a püspöki Irodának.

• - Tánotanitáa. Értesítem a mélyen
tisztelt nagyérdemű közönséget, hogy a 
folyó hó 3i-én, szombaton este a Szűcs 
István, Józs.ef-utca 14. szám alatti ven­
déglője termében az I-ső táncvizsga es­
télyt tartom, amelyre is ezúton van sze­
rencsém a t. érdeklődőket meghívni a 
bélépdij személyenként 10 korona, a kí­
sérő nem fizet és egyúttal felhívom 
mindazokat, ügy kezdő, valamint hala­
dókat is, hogy a Il-ik tanfolyamra be­
iratkozhatnak a kezdők, részére kedd és 
szombat a haladók részére pedig csü­
törtökön és vasárnapotok tartom a tánc- 
tanitást, beiratkozni minden nap -lehet 
a teremben. A n. é. közönség bi­
zalmát és szives pártfogását kérve a . . , *
legalázatosabb tisztelettel vagyok - Tamás—niegelegedéttebb és boldogabb
János oki tánemnster. 483 időket biztosíthassak.

~^ómljs6s<gjl~»zi«*s _

— útkorona tejorem11 párszori 
használat után szeplőt, májfoltot, pörse- 

• nfa* 8 minden arctisztátlanságot szűnteti 
’ é' az arcöt frársonysimára és hófehérré 

teszi. Kapható : SzAos Róbert gyógy- 
■“ fcenmrahn. - \ • .
.-A mezőgazdák és munkások 

Htiolmét.felhízom jó minfiségU 
•ohmer MUNKÁS BORAIMRA, 
mályáék literjét 20 koronáért 
árusítom a vasúti vendéglőből 
•Iwlvs. Heroogh Sándor vasúti - 
vendéglős._________  8
70 éa 110 om, Széle* 

padlóidrpit (Ihroleum) 
ismét kaphatói 

Döátsch Manó és Fia 
divatáruházában <■ 

Cégtulajdonos Deák Pál és Károly.

leszállítóit árakon. B*

Vászoncipők1 
kzlnbsn 150 K-tól 250 K-ig. í 

Női cérna flór harisnya | 
SO—korona párja. U 
líNAZOVlTZKY i 

divatáruhazában.

Székesfehérvár szab. kir. város 
polgármesterétől.

821—1920. közéi, sz.
Székesfehér vár szab, kirvá- 

ros közönségéhez !
A városi közélelmezés üzemét, 

mely nehéz évek során át teljesítette 
súlyos feladatát, folyó évi augusztus 
■hó bén a „Hangya“ szövetkezet 
kirendeltsége vette át.

Ezen alkalommal kérő szóval 
fordulok a város lakosságákoz: 
fogadja bizalommal a törvényható' 
ságnak ezen felsőbb hatóságilag 
is jóváhagyott intézkedését és 
viseltessen szeretettel és megértés’ 
sel a közélelmezés uj szervezete 
iránt. •

Meg vagyok győződve, hogy a 
Hangya SzövefkezéFTnindenrer 
fog követni, hogy a város ellátat­
lan lakosságát a súlyos megélhetés 
gondjaiban teljes megelégedésre 
kielégitse,_bútos_an tudom/ hogy 
az uj szervezet minden erejével 
azon lesz, hogy a hatósági ^ellá­
tásra utalt lakosság, a legszüksé­
gesebb élelmiszereket 'gyorsan, 
kényelmesen elegendő mennyiség­
ben, jól és jutányosán megkapja.

Éppen ezért bizalommal kérem 
a város lakosságát, hogy különösen 
az átmenet, illetve a kezdet első, 
nehéz napjaiban türelemmel legyen 
és ha “ némi önmegtagadást is 
igényel — várja nyugodtan az uj 
gazdasági év első legnehezebb 
neteiben az ellátás rendes, biztos 
medrébe való feltétlen bekövetkez­
tét. '

Ezután is féltő gonddal őrködöm 
a város ellátásának zavartalan me­
netén és hivatalos állásom minden 
tekintélyével azon leszek, hogy a 
nehéz megpróbáltatások súlyos 
évei után városom lakosságának 
az élelmezés szempontjából is 

időket biztosíthassak. - ° ‘
Székesfehérvár, 1920. aug. 1.''

Dr. Zavaros Álad ír s. k. 
polgármester.

■514.

Hirdétíhény.

Fister Julianna, fülei* lakos részéről a 
28 0| 1919. 1. M. sz. rendelet értelméberir 
előterjesztett kérelem folytán Fehér Imre 
holtnak nyilvánítása folytán az eljárást " 
megindította .és Fehér Imre, állítólag el­
tűnt reázére dr. Konc József székesfe- 

-hérvári Ügyvédet ügygondh&kul kirendeli.
Az eltűnt neve Fehér Imre, születési 

helye: Sárkeresztur, születési ideje: 
1Ö82. február 11. szüleinek neve Fehér 
István és Unti Julianna, ezeknek lakása 
volt Sárkeresztur, a házasságból gyer­
mek nem született, az eltűnt foglalkozása 
földmives, utolsó lakhelye Füle, az el­
tűnt ingatlan vagyona Füle községben 
volt.

Az eltűnt egyén bevonult Székesfehér­
várra, csapattestének megnevszése: a 
17. sz. honvéd gyalogezred 8. századá­
hoz, katonai rendfokozata nem volt, 
utolsó ismert tábori posta száma 14. Az 
eltűnt Kovács József 17, gyalogezredbeit 
tizedes levélbeli értesítése szerint 1915. 
évi' március 2o-án a kárpáti harcokban 
elesett.

A bíróság felhiv mindenkit, hogy az 
esetben, ha áz eltűnt életben létéről, 
tartózkodó helyéről, halálánák vagy el­
tűnésének körülményeiről, vagy a holt­
nak nyilvántartás szempontjából fontos 
egyéb körülményekről — igy különösen 
arról volna tudomása, hogy az eltűnt a 
hirdetményben jelzett időn túl még életr 
ben volt, azt az alulirt bíróságnál 1921. 
szept hó 15. napjáig jelen'se be.

Ha az előbb megjelölt időpontig be­
jelentés nem érkezik, a bíróság az egyéb­
ként kiderített tények alapján fog a holt- 
naknyilvánitás kérdésében határozni. -

Székesfehérvár, 1920. junius héf'24.
ftoszlopy s. k.

kir. jbiró.

Székesfehérvár szab. kir. város 
* tanácsától.

10972—1920. sz.
Tárgy : A városi szeszfőzde fel­

állítása és a pálinkafőző készülékek 
használati dijának 1920—21 terme- 
lési időszakra leendő megállapítása. 

„r. Határozat.
Székesfehérvár szab. kir. város 

törvényhatósági bizottságának 1920 
junius 24 én tartott rendes közgyű­
lésében hozott 281—8789—1920. 
sz. közgy. határozatában foglalt 
utasítás folytán, a városi tanács a 
szeszfőzdéi ideiglenesen Székesfe-, 
hérváron az Öreghegyi 6546,0547 
lír. számú telken Pallag József és 
neje Tőke Katalintól, bérbe vett 
épületben (Lővinger-féle pálinka- 
ház)áliitJaAfeT.Azitt felállítandó 
főzőkészülékek használati dija a 
junius 24-iki közgyűlés elé beter­
jesztett tanácsi javaslatból ismert 
mérvben, vagyis a használatba 
veendő pálinkafőző üst űrtartalmá­
nak minden literje után óránkint 
30 áHapittatik meg. A
basználafi'wjjiin átütés, világítás, 
napszámos munka stb/— vagyis 
az adók és kincstári részesedési 
illetéken felül az összes termelési 
költségek benfoglaltatnak, minél 
fogva a termelőktől a íőzde hasz­
nálatáért sem vám, sem egyéb 
dijak, vagy szolgáltatások nem kö' 
vetelhetök.

Ezen határozat jogerőre emel- 
. kedése után közhírré teendő és 

egy példánya a pénzflgyigazgató* 
nak is meyküldendő.

Sas, előadó.

Székesfehérvár szab. kir. város polgár­
mesterétől.

7715! 1920. sz.

Hirdetmény.
Székesfehérvár szab. kir. város tör- 

vényhatósági bizottsága folyó 1Ö2J Svi 
március hó 13-án tartott Ülésében elha- 
táiozta, hogy a város tulajdonát képező, 
ingatlanok eladását tovább folytatja. 
Ugyanez alkalommal felhatalmazta a tör­
vényhatósági bizottság a városi tanácsot, 
hogy az eladásra kijelölt ingatlanokat 
legjobb belátása szerint akár nyilvános 
árverés, akár szabad egyezkedés utján

azokat,<aklk' 
az eladásra, kijelölt s alább részletesen 
tel sorolt ingatlanokra ; nézve "árverésen 
kívüli magápegyezkedés alapján vételi

tataÉí^r 
forduljanak dr. Kisteleky Károly városi 

í'tiszti főügyész 4irhoz_(Szőeyény-ház 
emeleti.-ajtó) aící szüksé'ges^égyéb fel­
világosításokat is megfogja adni.

Az eladás alá kerülő ingatlanok a kö­
vetkezők : a) Váralja, Kisbasa és Kis- 

>kututjai dűlőkben levő 117 kát.* hold te­
rület holdas parcellákban, a szérűk 
pedig 4)0 négyszög öles parcellákban. 
Egy vevő akárhány parcellát véhet. b) 
Vadmező V. dűlő 62 kát. hold terület, 
holdas parcellákban. Egy vevő üt is 
akárhány parcellát vehet, c) Lajos-mező 
69 kát. hold szintén 2 holdas parcellák­
ban kerül eladásra. d> Fövenyi tanya a 
rajta levő épületekkel 365 kát. hold 1051 
négyszögöl-területtel. Ekén tanyagazda 
ság akar egy tagban, akár 40-5) hol­
das, akár 2—3 holdas parcellákban eladó.

Vevő a most felsorolt összes ingatla­
noknak azonnal birtokába léphet, a fö­
venyi tanyai ingatlanok kivételével, me- 
advavannal?i,0,)et 31’ig

Dr. Zavaros Aladár s. k. 
, polgármester. ’

TTr.ánia«swház. 
iHétfSny aug. 2 és 3-án, Keddera | 

AZ ARANY IFJÚ
Amerikai életkép 5 felv,

A sport legnagyobb kedweliajo 
Kiegészítő

APRÓHIRDETÉSEK;
- Találtak a Gyümölcs ulcábáfl fér 

pár keztyüt, tulajdonosa átveheti a szer- 
kesztőségünkben. ___ _

562 — Turul kávé hó aat augusztus 
1-én megnyitottam. Kérem a n. é. kö­
zönség szives pártolását. Gyulai Jó- 
zsefné. _______ _________________ '

270. — Méxatg babot, gyümölcsöt, 
zöldfőzeléket nagy mennyiségben vesz: 
Bogyay, Vörösmaíty-tér 2, wT Télefón- 
szám 108. 25-17

566 Állandó munkásak jelentkez­
hetnek a Székesfehérvári Központi Szesz­
főző Szövetkezei gyártelepén (Say-tégla- 
gyár mellett) Smekál igazgatónál. 5— 1

554 — Bádogos, vízvezeték és 
edény javításokat jutányos vállal. 
Özv. Csekő Istvánná, Budaí-ut 13. 3-1

557 — Ápolónő az agintézelbe fel­
vétetik augusztus hó 15-re. ' 3—1

522 — El ‘
lom eladó__________
mesternél Tobak-u. 10. sz.__________

527 — Egy keveset használt 
gyermekkocsi eladó Vásár-tér 23. szám.

441 — Jó minőségi! fehérbor 
kapható literenkint kihordásra 21 koro­
náért. Juhász vendéglő, gognár-utca.

543 — Egy fejőskocske eladó.
Cim a kiadóhivatalban.__________ 3-2 

553 — Járgány ^egészen uj eladó 
Megtekinthető a Felmayer-gyárban, 2-1

565 — Elveszett egy börpénztárca 
benne levő 70 kor. pénzzel és három 
orvosi recepttel. A megtaláló legyen szi- 
ves Nevelejts-utca 13. sz. alá vinni.

561 — Bejárónőt keresek Budai 
ut 6. 1. ajtó délelőtt 7— 10-i_______

! 551. — Hitelképes egyéneknek,
cégeknek nagyobb bankhitelt szolid ala­
pon megszelzek. Leveleket „Kulantéria" 

' alat a kiadóba kérek.
556 — Egy főid ősszivetés alá kiadó, 

esetleg felesbe is Selyem-u. Pingiczer 
vendéglő. 4

552 — Jancsár-utoa 8. sz. alatt 2 
baglya sarju eladó.___

555 — Szeder-utca 16. számú ház 
eladó.

531 — Egy hevedet használt 
16 -os vadászfegyver töltényekkel eladó. 
Külsőbudai-ut Szinövicsnál. 2—2

479. — Szoiga.sgyházigazda-. 
aag 65-os gabonarészért bércséplésre 
gazdaságoknak kiad 1 garnitúra 6-os és 
egy garnitúra 10 es teljes cséplőgép­
garnitúrát gépfÜtővel. 6-os garnitúra eset­
leg eladó. Bővebbet Bogyaynál. " 5—5

453. — Sarokház Lövölde-utca 29. 
számú szabadkézből eladó. Értekezhetni 
Gyümölcs-utca l|b. alatt.________ 6—6

a helybeli és vidéki' '.előfizetők 
■ Hátralékos tartozásának JÚegyeú* 
Ütését és további előfizetésének 
megújítását.

"""“ROBT 
senki addig, amíg még nem ízlelte a 

szekzárdi bortermelők 
székesfehérvári borpincéjében levő 

kitűnő borait.
Közelebbi felvilágosítás nyerhető a 
Székesfehérvári Mőüeflozövoö- 
kezsl ügyvezeüö-igazzaigatójáj- 
traak Szögyény Marich-utca 1. sz. a. 
I em. irodájában, v d. e, 11 órától 
d. u. 2 óráig. 51g

FAJTISZTA BOROK I 
BÁRMILY MENYISÉGBEN &

Ap olló-színház.
Hétfőn, aug 2 és 3-án, Kedden.

Olasz fiímremek 8

A bűn hercegnője.' 
(Mámortanya.) Egy szép ka­
landornő szerelmi drámája-5-fehrH

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott,'
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